
 

 

 

                                                   RESULTATS 2ª JORNADA LLIGA NATACIÓ - OPEN 
 

       50 metres Braça Masculí 
      

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Jose Antonio Ferrer 1995 Absolut SB14 CE Blau 01:32;12 8 
J. Jose Braojos 2003 Sub 21 SB14 CE Blau DSQ   
Juan Carlos Blanco 1995 Absolut SB14 CE Blau DSQ   
Agustín Fernández 1988 Absolut SB14 CE Blau DSQ   

       50 metres Braça Femení 
      

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Elena Cerdà 2001 Absolut SB14 Mater-Isla 01:01;83 8 
Nerea Barrientos 2001 Absolut SB6 IBXT 01:10;56 8 
Amalia Aguiló 1968 Màster SB14 Mater-Isla DSQ   
Milagro Gonzàlez 2000 Absolut SB14 CE Blau DSQ   
Luzia Cerdàn 2006 Sub 17 SB14 Mater-Isla DSQ   

       25 Metres Esquena Masculí 
     

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Jaime Prats 2000 Absolut S14 Mater-Isla 00:29;65 8 
Marcos Fernández 1987 Absolut S14 Mater-Isla 00:29;86 6 

       25 Metres Esquena Femení 
     

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Elizaveta Alomar 1995 Absolut S14 Mater-Isla 00:34;32 8 
Juana Pérez 1997 Absolut S14 Mater-Isla 00:37;81 7 
Laura Mas 1989 Absolut S14 Mater-Isla 00:39;31 - 

       400 Metres Lliure Mixte 
      

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Marcos Rodríguez 1999 Absolut S14 CE Blau 05:14;40 - 

     
02:30;75 

 
     

01:12;41 
 Lluís Cortés 2008 Sub 17 S10 IBXT 05:44;37 - 

     
02:44;79 

 
     

01:17;13 
  

 
 
 

      



 

 

 

100 Metres Lliure Masculí 
      

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Marcos Rodríguez 1999 Absolut S14 CE Blau 01:06;98 16 

     
00:32;27 

 Sergio Rodríguez 2001 Absolut S14 Mater-Isla 01:20;61 14 

     
00:37;58 

 Francisco Hernández 1993 Absolut S14 Mater-Isla 01:35;34 12 

     
00:43;95 

 Iván Vidal 2008 Sub 17 S5 IBXT 01:47;25 8 

     
00:51;08 

 David Jimenez 1998 Absolut S14 Mater-Isla 01:56;00   

     
00:49;69 

 Oscar Delgado 2009 Sub 13 S14 CE Blau 02:00;29 8 

     
00:54;32 

 Alexis Obrador 2013 Sub 9 S8 IBXT 02:00;81 8 

     
00:55;46 

 Francisco Delgado 2005 Sub 17 S14 CE Blau 02:15;53 10 

     
01:05;77 

 
       100 Metres Lliure Femení 

      
       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Marta Rotger 2001 Absolut S14 IBXT 01:33;61 8 

     
00:43;51 

 Nerea Barrientos 2001 Absolut S7 IBXT 01:42;72 8 

     
00:48;41 

 Isabel De La Cruz 2008 Sub 17 S5 IBXT 01:54;83 8 

     
00:55;34 

 Alexandra Balashova 2008 Sub 17 S14 CE Blau 02:15;28 8 

     
00:57;94 

 Julieth Belalcazar 1993 Absolut S3 IBXT 03:44;46 8 

     
01;43;76 

 
       25 Metres Lliure Masculí 

      
       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Jaime Prats 2000 Absolut S14 Mater-Isla 00:24;26 8 
Alberto Folch 1987 Absolut S14 Mater-Isla 00:24;73 6 
Marcos Fernández 1987 Absolut S14 Mater-Isla 00:25;52 - 
 
 
 
 
 
 

      



 

 

 

25 Metres Lliure Femení 
      

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Juana Pérez 1997 Absolut S14 Mater-Isla 00:24;98 8 
Elizaveta Alomar 1995 Absolut S14 Mater-Isla 00:28;03 6 
Margarita Juárez 2003 Sub 21 S14 Mater-Isla 00:30;09 8 
Laura Mas 1989 Absolut S14 Mater-Isla 00:40;23 - 

       50 Metres Papallona Masculí 
     

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Fernando Guzmán 1983 Màster S14 Mater-Isla 01:15;32 8 
Francisco Colomer 1980 Màster S15 CE Blau 01:32;35 8 

       50 Metres Lliure Masculí 
      

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Marcos Rodríguez 1999 Absolut S14 CE Blau 00:30;52 16 
Lluís Cortés 2008 Sub 17 S10 IBXT 00:34;57 8 
Sergio Rodríguez 2001 Absolut S14 Mater-Isla 00:36;84 14 
Francisco Hernández 1993 Absolut S14 Mater-Isla 00:39;28 12 
Jose Antonio Ferrer 1995 Absolut S14 CE Blau 00:43;35 10 
Kristian Laughin 1985 Absolut S14 Mater-Isla 00:43;69 - 
Iván Vidal 2008 Sub 17 S5 IBXT 00:49;03 8 
David Jimenez 1998 Absolut S14 Mater-Isla 00:50;27 - 
Juan Jose Braojos 2003 Sub 21 S14 CE Blau 00:50;72 8 
Alexis Obrador 2013 Sub 9 S8 IBXT 00:53;92 8 
Oscar Delgado 2009 Sub 13 S14 CE Blau 00:54;50 8 
Francisco Delgado 2005 Sub 21 S14 CE Blau 00:55;40 6 
Andreas Lohff 2003 Sub 21 S14 Mater-Isla 00:56;07 4 
Juan Carlos Blanco 1995 Absolut S14 CE Blau 00:57;24 - 
Agustín Fernández 1988 Absolut S14 Mater-Isla 00:58;88 - 
Fernando Guzmán 1987 Absolut S14 Mater-Isla 01:02;28 - 
Francisco Colomer 1980 Màster S15 CE Blau 01:13;43 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



 

 

 

50 Metres Lliure Femení 
      

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Elena Cerdà 2001 Absolut S14 Mater-Isla 00:46;62 8 
Elizabeth Mallero 2006 Sub 17 S14 Mater-Isla 00:52;85 8 
Isabel De La Cruz 2008 Sub 17 S5 IBXT 00:54;82 8 
Alexandra Balashova 2008 Sub 17 S14 CE Blau 00:57;54 6 
Luzia Cerdán 2005 Sub 21 S14 Mater-Isla 00:59;78 8 
Milagro Gonzalez 2000 Absolut S14 CE Blau 01:06;24 6 
Amalia Aguiló 1968 Màster S14 Mater-Isla 01:07;65 8 
Aisha Esteban 2002 Sub 21 S14 Mater-Isla 01:45;54 6 

       4x50 Metres Lliure Mixte 
      

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Mater-Isla ''A''         03:15;08 16 
Mater-Isla ''B''         04:07;04 14 
 

100 Metres Esquena Mixte 
     

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 
Julieth Belalcazar 1993 Absolut S3 IBXT 03:45;96 - 

     
01:44;94 

 Lluís Cortés 2008 Sub 17 S10 IBXT 01:27;30 - 

     
01:27;30 

 Isabel De La Cruz 2008 Sub 17 S5 IBXT 01:57;94 - 

     
00:57;68 

 Iván Vidal 2008 Sub 17 S5 IBXT 02:05;83 - 

     
01:02;33 

  


